〒

申請者　住所

氏名

氏 名

電 話

　　）

住 所

氏 名

人

令和　　年度公民館講座開設承認申請書

令和      年      月      日

公民館長　 様

（※押印不要）

　下記のとおり、公民館講座を計画しておりますのでご承認願います。

講 座 開 設 計 画 書

講 　座　 名

代表者

住 所
〒　　　－

　　（　　　　　　）　　　　　　－

開 催 日 時 　　　 　　  曜日       　　 時　　　分　～　　　　　時　　　分

開 催 場 所 公民館　（室名

講  師
電話（　　　　）　　　－

会  費（月額） 　令和　　年度 月額　　　　　　　円（前年度　月額　　　　　　円）

裏面の会員名簿も記入してください。

会   員   数

講座設立年月日 　昭和・平成・令和　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

活動内容及び
参加発表会等

（奉仕活動等）

講座名

№ 氏　　　名 № 氏　　　名

1 21

2 22

3 23

4 24

　新春の候、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。5 25

6 26

7 27

8 28

9 29

10 30

11 31

12 32

13 33

14 34

15 35

16 36

17 37

18 38

19 39

20 40

会　　員　　名　　簿